



1621-7	учету Заместитель генерального директора по заключению договоров с контрагентами и документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-8	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-9	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-10	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-12	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-13	Отдел внутреннего учета Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-15A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-15-1A (1621-15A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-16	Отдел дилерских операций Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-17	Отдел контроля рисков Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-19A	Отдел поддержки продаж Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-19-1A (1621-19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-19-2A (1621-19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-20	Отдел финансового мониторинга Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621-21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Данилюк Тарас Васильевич \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.05.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ Тучин Вадим Александрович \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.05.23

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Чередова Анастасия \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.05.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

825

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнещук Константин Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

21.04.2013